Câmara Municipal de Araçoiaba da Serra
Rua Professor Toledo, no 668, Centro

Email: contato@camamdeeracoiabadaserra.sp.gov.br

Site: www.camaradearac abadaserra.so.sov.br

CNPJ: 60.1 13.17210001-01

INDICAÇÃO N" , í',l 122

INDICO ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, JOSE
CARLOS DE QUEVEDO JUNIOR, as providências necessárias, junto ao
setor competente, no sentido de:

base do ponto de u,*,lrill'iii::Jff"J$3oil"r"J#."mo
jogar cascarho na

JUSTIFICATIVA

reitospormuitos,,,,ff;.:"i'::::tí"J:â;"#,,,":l'l'#,;:'lÍ;:r,",1,,1::
do sistema de transporte, condições adequadasjunto ao ponto de ônibus, para
que possa pegar a condução.

Plenário Vereador Carvalho de Oliveira Ribeiro

Sala das Sessões, l4 de Março de 2.022.

A OSE FOGA A
(oDArR DO BAR)

VER ADOR

,454

Fone: 015-3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP - 18.190-000

dza